in toto uel in parte ad aliquem terminum \ Itra quindenam, sicut scriptum
inter me et dictum Simonem confectum plenius testatur. In cuius rei

testimonium praesenti cartae sigillum ineum apposui. Hiis testibus.

Johanne de Hydewyii, Roberto de Hydewyn, Roberto de Tlirockelauy,
German de Houystun, Symone de Ovinketun, Roberto de Proudouy
et aliis. [Seal gono.l

ii. Omnibus sanctae matris Ecclesiae filiis presens scriptum uisuris uel

audituris Walterus Petipas salutem. Nouerit vniuersitas uestra mei
^consensu domini mei Ricardi de Vmfranuille, dedisse, concessisse et

hac praesenti carta mea confirmasse Rogero de Campo florido totam
terrain quam tenui in Thokerintun cum omnibus peitinenciis suis, et

totum ius quod in ea habui, eidem Rogero quietum clamaui, exceptis
uiginti acres terre et tofto quod fuit Willelmi filii Elstan que dedi
fratribus hospitalis ierl'm. Tenendum at habendum sibi et heredibus
suis de domino meo R. de Vmfranuille et heredibus suis in feudo et

hereditate cum omnibus pertinenciis et aisiamentis ad uilla i.e Thoi-er-

intun pertinentibi:s, libere et quiete ab onmi seruitio et consuetudino
sicut carta V\ illelnri Peiipas auunculi mei testatur Rtddendo tamen
annuatim domino meo R de Vmfranuille et heredibus su.'s unam libram

piperis ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, etfaciendo forinsecum
seruitiam quantum pertinet ad tantam terrain in uilla de Thokerintun.
Homines a' tern praedicti Rogeri et heredum suorum dabunt multuram
ad molendinum praedictae uillae, et doinus propria eiusdem R. et

heredum suorum quieta erit de multura ad idem molendinum. Hiis

Testibus. R. de Vmfranuille, Gilberto filio eius, Roberto et Willelmo
fratribus eiusdem (<., Gilborto de Valle, Adam de Tindale, Othuero de

Insitlu, R. de Insul'i, Willelmo, vicecomite Norhumbriae, Roberto de

liidlesdene, Roberto de Fenwio, WiUtero Bataille, Johanne de Herle,

Hugolie de Herle, Thoma de Clenehil, Ricardo de Natfert', Willelmo
de Huwelt', Adum Bertram, Oriu pincerna, Ricr.rdo de C'olewelle,

Roberto frate suo et multis aliis. [Pointed oval seed of green wax.]

in. Odinellus de Vmframuilla omnibus amicis suis et hominibus,
l-raiicis et Anglis, clcricis et laicis, tain futuris quam presentis salutem.
Sciatis me dedisse et concessisse Eiluf filio Rogeri totam Rucestre. Volo

itaque et firmiter praecipio ut cam teneat ipse et heredes sui post eum,
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de me et de heredibus meis, bene et in pace, libere et quiete, in bosco et